

AL PRESIDENTE DELL'ASCOM
CONFCOMMERCIO DI PORDENONE
Dott. MARCHIORI Alberto
P.le dei Mutilati 4
33170 PORDENONE
PEC: ascom.pn@legalmail.it

AL PRESIDENTE DELL'UNIONE INDUSTRIALI PORDENONE Dott. AGRUSTI Michelangelo Piazzetta del Portello 2 33170 PORDENONE MAIL: info@unindustria.pn.it

AL PRESIDENTE DELLA CCIAA DI PORDENONE-UDINE Dott. DA POZZO Giovanni Via Morpurgo 4 33100 UDINE PEC: cciaa@pec.pnud.camcom.it PEC: cciaa@pn.legalmail.camcom.it

AL PRESIDENTE DELLA FEDERAZIONE PROVINCIALE COLDIRETTI Dott. PAVAN Michele Via Dante 12/a 33170 PORDENONE MAIL: pordenone@coldiretti.it

ALLA PRESIDENTE DELL' ORDINE DEI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI PORDENONE Dott.ssa COLIN Michela Largo San Giorgio 7 33170 PORDENONE PEC: odcec.pn@odcec.legalmail.it

AL PRESIDENTE DELL'ORDINE DEI GEOLOGI DELLA REGIONE F.V.G. Dott. Geol. TREU Francesco Passo Goldoni 2 34122 TRIESTE PEC: geologifyg@epap.sicurezzapostale.it



AL PRESIDENTE DELL'ORDINE DEGLI ARCHITETTI, PAESAGGISTI E CONSERVATORI DI PORDENONE Arch. PIERINI Vittorio Piazzetta Aldo Furlan 2/8 33170 PORDENONE

PEC: oappc.pordenone@archiworldpec.it

AL PRESIDENTE DELL'ORDINE DEGLI INGEGNERI DI PORDENONE Ing. TEDESCHI Mario Piazzetta Aldo Furlan 2/8 33170 PORDENONE PEC: ordine.pordenone@ingpec.eu

AL PRESIDENTE DEL COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI PORDENONE Geom. BORTOLUS Angelo Franco Via Fratelli Bandiera 3 33170 PORDENONE PEC: collegio.pordenone@geopec.it

AL PRESIDENTE DEL COLLEGIO DEI PERITI INDUSTRIALI E DEI PERITI INDUSTRIALI LAUREATI DI PORDENONE
Per. Ind. SCIAN Loris
Via Dante 58
33170 PORDENONE
PEC: collegiodipordeone@pec.cnpi.it

AL PRESIDENTE DELL'ORDINE
REGIONALE DEI CHIMICI E DEI FISICI
DEL F.V.G.
Dott. BARBIERI Pierluigi
Via Licio Giorgieri 1
34127 TRIESTE
PEC: ordine.fvg@pec.chimici.org



ALLA PRESIDENTE DELL'ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI DEL F.V. G. Dott.ssa CAIROLI Monica Via Raimondo D'Aronco 9 33100 <u>UDINE</u>

PEC: protocollo@conafpec.it

OGGETTO: Comunicazione di avvio del nuovo ufficio S.U.A.P. del Comune di Azzano Decimo.

Con la presente siamo a comunicarvi che con decorrenza 01/02/2019, il Comune di Azzano Decimo avvierà in forma autonoma il servizio S.U.A.P. avvalendosi del portale regionale "S.U.A.P. in Rete".

Fino al 31/01/2019 il servizio continuerà ad essere garantito dall'ufficio S.U.A.P. associato avente come Ente capofila il Comune di Prata di Pordenone.

Chiediamo cortesemente che questa comunicazione venga inoltrata a tutti gli iscritti dei rispettivi albi, ordini e collegi per dare loro il modo e il tempo di adeguarsi a questo cambiamento.

Per qualsiasi informazione gli uffici comunali preposti sono sin d'ora a completa disposizione.

Sicuri di una proficua collaborazione, porgiamo i più cordiali saluti.

Azzano Decimo, 17 ottobre 2018

L' ASSESSORE ALLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE

Sig. Enrico GUIN

IL SINDACO
Dott. Ing. Marco PUTTO

Piazza Libertà, 1 - 33082 AZZANO DECIMO (PN)
Tel. 0434 636711 Fax 0434 640182 C.F. 80001730938 P.IVA 00197460934

